subministraments que puguin encabir. 

Lots 

El sistema dinàmic d’adquisició no ofereix una divisió en lots, sinó en categories. 

Pressupost base de licitació 

D’acord amb la disposició addicional 33 de la LCSP el pressupost màxim de la licitació és de 

51.425,00 € IVA inclòs (cinquanta-un mil quatre-cents vint-i-cinc euros). tenint en compte que la 

durada del contracte és de dos (2) anys. 

La despesa s’aprovarà amb caràcter previ a la contractació específica amb càrrec a les 

aplicacions pressupostàries corresponents de les diferents unitats de despesa sol·licitants del